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Bilindiği üzere gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin yapmış oldukları yatırım harcamalarının gelir 
veya kurumlar vergisine tabi safi kazanç üzerinden indirimine imkan veren düzenlemeler GVK’nun 19 
ve geçici 61. maddelerinde yer almaktadır. 
 
24.04.2003 tarihinden önce yapılan başvurulara istinaden alınan teşvik belgeleri kapsamındaki 
harcamalar GVK’nun geçici 61. maddesi kapsamında değerlendirilmekte olup GVK’nun 4842 sayılı 
kanunla değiştirilen Ek:1-6. madde hükümlerine göre uygulamanın devamına imkan vermektedir. 
Diğer taraftan GVK’nun geçici 65. maddesinde, GVK’nun geçici 61. maddesi kapsamında yatırım 
indirimi uygulamasını seçen mükelleflerin 5024 sayılı yasanın yürürlüğünden sonraki ilk geçici vergi 
beyanname verme tarihine kadar vergi dairelerine dilekçe vermek koşulu ile bu kapsamdaki 
harcamalarını kanunun 19. maddesine göre değerlendirebilecekleri hüküm altına alınmıştır. 
 
GVK’nun geçici 61. maddesinin ikinci fıkrasında, madde kapsamında yararlanılan istisna tutarı ile 
24.04.2003 tarihinden önce yapılan harcamalar nedeniyle hesaplanan ve önceki yıllarda hak kazanılan 
ancak kazanç yetersizliği nedeniyle yararlanılamayan devreden yatırım indirimi tutarı üzerinden %19,8 
oranında gelir vergisi tevkifatı yapılacağı ifade edilmiştir.  
 
Mükelleflerin, GVK’nun 19 ve geçici 61. maddeleri kapsamında yatırım indirimi hakları bulunması 
durumunda hangi istisna tutarına öncelik verileceği mükellefin ihtiyarında olup bu konudaki açıklama 1 
ve 22 seri no.lu GVK sirkülerinde yapılmıştır. 
 
Buna göre 2005 takvim yılı kurumlar vergisi beyannamesinde, dönem kurum kazancından indirilen 
GVK’nun geçici 61. maddesi kapsamındaki yatırım indirimi istisnası tutarı üzerinden yapılması gereken 
%19,8 oranındaki gelir vergisi tevkifatına ait beyanın Nisan 2006 vergilendirme dönemine ilişkin olarak 
muhtasar beyanname ile beyan edilerek verginin tahakkuk ettirilmesi ve süresinde ödenmesi 
gerekmektedir.  
 
Bilgilerinize duyurulur. 
 
Saygılarımızla. 
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